
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA DĚČÍN IV, Máchovo nám., p. o. 
ŠVP – „Škola pro tebe i pro mě “ 

 
IČO: 72743816, tel. 412 531 551 

E-mail: info@machovka.cz, www.machovka.cz 
 

 

Stránka 4 z 4 
 

 
Příloha č. 2: Kupní smlouva zakázky č. 2022vz/1 

 
 

KUPNÍ SMLOUVA – Dovybavení tablety do výuky 2 
 
 
 
 

I. Subjekty smlouvy 
 

Kupující: Základní škola a Mateřská škola Děčín IV, Máchovo nám., příspěvková organizace 
Sídlo: Raisova 688/11, Děčín IV, 405 02 
IČO: 72743816 
Jednající z pověření: Mgr. Martin Lána, ředitel 
Bankovní spojení: KB Děčín: č. ú.: 6035431/0100 

 
v dalším textu smlouvy uvedena jako „kupující“ 
 
a 
 

Prodávající: 24U s.r.o. 
Právní forma: s.r.o. 
Sídlo/místo podnikání: Skochovická 88, 252 45, Zvole u Prahy 
Zastoupené: Bedřichem Chaloupkou, jednatelem 
IČ: 261 52 584 
DIČ: CZ26162584 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka 
Číslo účtu: 268301330/0300 

 
Obchodní společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 74920, dále jen 
jako „prodávající“, společně s kupujícím dále jen smluvní strany, uzavřeli níže uvedeného dne ve smyslu 
ustanovení § 409 a násl. obchodního zákoníku v platném znění tuto kupní smlouvu: 
 
 

II. Předmět smlouvy 
 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo k následujícímu zboží: 

Název, množství a parametry výrobků dle přílohy č. 1 - Krycího listu nabídky 2022vz/1. 
 

2. Kupující se zavazuje od prodávajícího uvedené zboží převzít a zaplatit za jeho dodání kupní cenu sjednanou 
ve výši a způsobem uvedeným v čl. IV. této smlouvy. 

 
 

III. Podmínky plnění předmětu smlouvy 
 

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží dle Krycího listu nabídky 2022vz/1 (Příloha č. 1) a specifikace 
uvedené v čl. III. této smlouvy a to nejpozději: 

¥ část 1. – tablety do 28. 2. 2022 (hodnocené kritérium) 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA DĚČÍN IV, Máchovo nám., p. o. 
ŠVP – „Škola pro tebe i pro mě “ 

 
IČO: 72743816, tel. 412 531 551 

E-mail: info@machovka.cz, www.machovka.cz 
 

 

Stránka 4 z 4 
 

¥ část 2. – stylusy do 30. 1. 2022  
¥ část 3. – mobilní dobíjecí základna 28. 2. 2022  
na uvedenou adresu kupujícího. 

2. Prodávající splní svůj závazek předáním zboží kupujícímu spolu s dodacím listem a to v místě sídla kupujícího. 

3. O převzetí zboží bude sepsán protokol o předání a převzetí zboží, podepsaný oběma smluvními stranami. 

4. Nebude-li zboží dodáno ve lhůtě uvedené v čl. III., odst. 1, je kupující oprávněn od smlouvy odstoupit. 

5. Prodávající se zavazuje bezodkladně kupujícího informovat o všech skutečnostech, které mají nebo by mohly 
mít vliv na plnění vyplívající z této kupní smlouvy.  

6. Vlastnictví k prodávanému a instalovanému zboží přechází na kupujícího zaplacením kupní ceny. 

7. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podepsáním protokolu o převzetí zboží ve smyslu bodu 2 
tohoto článku. 

 
 

IV.  Cena a platební podmínky 
 

1. Cena za zboží byla mezi subjekty smlouvy sjednána na základě výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku 
v elektronickém systému EZAK, ve kterém byla kupujícím jakožto zadavatelem výběrového řízení vybrána 
jako nejvýhodnější, a činí celkem  

 

Bez DPH 404.800 Kč 

Včetně DPH 489.808 Kč 

Včetně DPH slovy Čtyři sta osmdesát devět tisíc osm set  korun českých 

DPH je 21 % 

 

2. Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna 
jen v případě změny daňových předpisů, včetně DPH. 

3. Prodávající vyúčtuje kupní cenu za zboží tak, že předloží fakturu, která musí mít náležitosti daňového dokladu 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí 
být doložena protokolem o předání a převzetí zboží. 

4. Námitky proti údajům uvedeným na faktuře může kupující uplatnit do konce lhůty její splatnosti s tím, že jí 
odešle zpět prodávajícímu s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se staví lhůta splatnosti a nová lhůta 
splatnosti běží od doručení opravené faktury kupujícímu. 

5. Cenu za dodané ucelené části zaplatí kupující prodávajícímu převodem z účtu, na základě daňového dokladu 
(faktury) s lhůtou splatnosti 30 dnů ode dne jeho doručení, na adresu uvedenou v čl. I., odst. 1, této smlouvy. 

6. Na faktuře bude vždy uvedeno systémové číslo zakázky: P22V00000062 

7. Dnem zaplacení kupní ceny (faktury) se rozumí den odepsání kupní ceny z účtu kupujícího. 

8. Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou práva třetí osoby. 
  



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA DĚČÍN IV, Máchovo nám., p. o. 
ŠVP – „Škola pro tebe i pro mě “ 

 
IČO: 72743816, tel. 412 531 551 

E-mail: info@machovka.cz, www.machovka.cz 
 

 

Stránka 4 z 4 
 

 
V. Záruční a servisní podmínky 

 

1. Nesplňuje-li zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením § 420 Obchodního zákoníku, má vady. 
Za vady se považuje i dodání jiného zboží, než určuje smlouva a vady v dokladech nutných k užívání zboží. 

2. Prodávající nenese odpovědnost za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, jestliže tyto vady vznikly 
prokazatelným zaviněním kupujícího. 

3. Záruční lhůta je stanovena na dobu 12 a začíná běžet ode dne převzetí zboží dle protokolu ve smyslu bodu 
III. 3. této smlouvy. 

Specifikace záruky pro jednotlivé zboží odlišné od výše uvedeného jsou: 

Položka (pořadové číslo / název) Záruční a servisní podmínky 

1. iPad 12 měsíců 

2. Apple Pencil 12 měsíců 

3.iKufr 12 měsíců 

 

4. Kupující je povinen v souladu s příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku bez zbytečného odkladu 
oznámit prodávajícímu zjištěné vady dodaného zboží poté, co je při vynaložení odborné péče zjistil. 

5. V případě, že kupující v záruční době včas uplatní zjištěné závady na zboží, je prodávající povinen vady 
odstranit v co nejkratší lhůtě. 

6. Vady zboží uplatňuje kupující vždy písemnou formou a to buď na adresu prodávajícího nebo do datové či 
emailové schránky. 

 
 

VI. Odpovědný přístup při zadávání veřejných zakázek 
 

1. Prodávající se zavazuje při plnění veřejné zakázky volit postupy směřující nejprve k předcházení vzniku 
odpadů obecně, a pokud již odpady vzniknou, k maximální redukci nevyužitého odpadu, tedy zejména se 
prodávající zavazuje selektivně třídit a shromažďovat odděleně veškerý odpadový materiál za účelem jeho 
opětovného použití v nezměněné podobě či v podobě upravené v příslušných recyklačních zařízeních.  

2. Kupující v rámci environmentálně odpovědného zadávání a v souladu s principy účelnosti, hospodárnosti  
a efektivnosti požaduje provádění plnění vyplívajícího z této smlouvy s co nejnižším ekologickým dopadem 
– tj. např. snížení obalových materiálů, recyklovatelné obalové materiály, XL balení, výrobky nesoucí 
označení šetrné k životnímu prostředí či papírenské výrobky označené značkou FSC.  

3. Kupující v rámci sociálně odpovědného zadávaní a v souladu s principy účelnosti, hospodárnosti  
a efektivnosti deklaruje svůj zájem na podpoře zaměstnanosti v regionu, dodržování sociálních a pracovních 
práv, například tedy plnění vyplívající z této smlouvy výrobky označenými značkou fair trade. 

 
 

VII. Závěrečná ustanovení 
 

1. Prodávající je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly, provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním zakázky a dále je povinen uchovat účetní záznamy po dobu stanovenou podmínkami 
pro archivaci. 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA DĚČÍN IV, Máchovo nám., p. o. 
ŠVP – „Škola pro tebe i pro mě “ 

 
IČO: 72743816, tel. 412 531 551 

E-mail: info@machovka.cz, www.machovka.cz 
 

 

Stránka 4 z 4 
 

2. Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou smluvních stran řídí 
příslušnými ustanoveními Občanského a Obchodního zákoníku a ostatních právních předpisů platných na 
území České republiky. 

3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 „Krycí list nabídky” č. 2022vz/1.  

4. V případě sporu se smluvní strany pokusí dosáhnout vyřešení sporu mimosoudním jednáním. Jestliže během 
takového jednání nebude shody dosaženo, každá ze smluvních stran má právo obrátit se na příslušný soud. 

5. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to 
výhradně písemně ve formě číslovaných dodatků. 

6. Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na základě projevené vůle 
obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. 

7. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech po jednom pro každou ze smluvních stran. 

 

 

 

 

V Děčíně dne    2022 V  Praze dne  2022 

   

 

  

 

  

 Mgr. Martin Lána Bedřich Chaloupka 

 za kupujícího za prodávajícího 

Bedřich 
Chaloupka

Digitally signed by 
Bedřich 
Chaloupka 
Date: 2022.01.19 
16:42:54 +01'00'

Mgr. Martin 
Lána

Digitálně podepsal 
Mgr. Martin Lána 
Datum: 2022.02.01 
15:56:02 +01'00'


